

Code - T 001

**РЕЗЕРВОАР ТИП REC -S1 V=1m3  
Hmax=1635mm- AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд 959/980/1080  
ЛЮК ГОРЕН  $\Phi 400$  L84  
ОТДУШНИК  $\text{DU}50 - 30 \text{ m}^3/\text{h}$   
ОПОРИ ЗА МОТОКАР  
ВЪЗМОЖНОСТ ЗА ПАЛЕТИЗАЦИЯ  
**ДРЕНАЖ - DN 40 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 236р. ЕД. ЦЕНА **1100 €**

Code - T 002

**АСЕПТИЧЕН СЪД ЗА СОКОВЕ  
V=5m3 D=1650mm Hmax=3180 AISI 304**



външна повърхност - шлайфана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд 5/1650/2000  
МИЕЩА СИСТЕМА - МИЕЩА ГЛАВА , КЛАПАНАН КРАН С ТАПА  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
АСЕПТИЧЕН ВЪЗЕЛ  
ДИГИТАЛЕН ТЕРМОМЕТЪР  
СИСТЕМА НИВОПОКАЗТЕЛ  
ЕЛИПТИЧЕН АСЕПТИЧЕН КРАН  
АСЕПТИЧЕН ПРОБЕН КРАН  
ВХОД/ИЗХОД - АСЕПТИЧЕН СЕДЛОВИ КРАН  
ДРЕНАЖ - АСЕПТИЧЕН СЕДЛОВИ КРАН

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р. ЕД. ЦЕНА **6800 €**

Code - T 003

**ВИНИФИКАТОР ТИП ОТ 5 V=5,3m3  
D=1750mm Hmax=3300mm AISI 304**



външна повърхност - шлайфана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд 5.3/1750/2250 - НА КРАКА С ПЛОСКО НАКЛОНЕНО ДЪНО 3°  
ПОДВИЖЕН УПЛЪТНЯВАЩ КАПАК  $\Phi 1720$  AISI 316 С ВЪЗДУШНА  
КАМЕРА, ПОМПА, ДВОЙНО ДЕЙСТВАЩ КЛАПАН И НОСЕЩО РАМО  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
НИВОПОКАЗТЕЛ С АКРИЛНА ТРЪБА  $H=2250\text{mm}$  - СВЪРЗАН С  
МАНТЕЛ ОТВОРЕН ТИП  
ТОПЛООБМЕННА КАНАЛНА РИЗА  $F=1.8 \text{ m}^2$   $P_{\text{max}}=2.5\text{bar}$   
С ВХОД И ИЗХОД С НИПЕЛ 1"  
**МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР**  
**МУФА G 1/2" ЗА ТЕРМОСОНДА**  
ОТЦЕЖДАЩА РЕШЕТКА  $H=750\text{mm}$   $F=0.5\text{m}^2$   
**НИПЕЛ ЗА КРАН ПРОБЕН DN15**  
ПРАВОВЪГЪЛЕН ЛЮК ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ 410/530 СУЛЕЙ  
**ВХОД/ИЗХОД DN50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**  
**ДРЕНАЖ DN50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р. ЕД. ЦЕНА **3500 €**

Code - T 004

**ФЕРМЕНТАТОР ТИП WF 15 V=15.2m3  
D=2359 Hmax=4500 AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд  $V=15.22\text{m}^3$   $D=2359\text{mm}$   $H_{\text{cil}}=3250\text{mm}$   
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН - НЕРЪЖДАЕМ  $30 \text{ m}^3/\text{h}$   
ЛЮК ГОРЕН  $\text{DN}400/H=100$   
**ЩУЦЕР ЗА КРАН ЗА АЗОТ 1/2" НЕРЪЖДАЕМ**  
ПРОФИЛ ЗА МОНТАЖ НА ОПОРА ЗА ПАСАРЕЛКА  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
НИВОПОКАЗТЕЛ С АКРИЛНА ТРЪБА  $H=3750\text{mm}$  - СВЪРЗАН С  
МАНТЕЛ И ЛЮК  
**ЩУЦЕР ЗА ТЕРМОСОНДА G 1/2"**  
ТОПЛООБМЕННА КАНАЛНА РИЗА МАШИННО ЗАВАРЕНА  $F=5.6\text{m}^2$  -  
ВХОД/ИЗХОД  $G 1"$   $P_{\text{max}}=2.5\text{bar}$   
**ЩУЦЕР ЗА КРАН ЗА ПРОБА DN15**  
**МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР**  
ПАРЦИАЛЕН ИЗХОД С ДЕКАНТИРАЩО КОЛЯНО  $\text{DN}50$  С КРАН  
КЛАПАНАН И ТАПА  
ЛЮК ЕЛИПТИЧЕН  $L6 450 \times 320$   
**ТОТАЛЕН ИЗХОД DN50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р. ЕД. ЦЕНА **5670 €**

Code - T 013

**ВИНИФИКАТОР ТИП BC 5 V=5m3  
D=2024 Hmax=3150 AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд 5/2024/1840 - BC 5  $H_{\text{tot.outlet}}=700\text{mm}$   
ЛЮК ГОРЕН  $\text{DN}600/H=100$   
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН -  $\text{DN}50$   $30 \text{ m}^3/\text{h}$   
ПРОФИЛ ЗА МОНТАЖ НА ОПОРА ЗА ПАСАРЕЛКА  
**НИПЕЛ ЗА КРАН ЗА ПРОБА DN15**  
ТОПЛООБМЕННА КАНАЛНА РИЗА  $F=1.9\text{m}^2$  С 4БР. ВИТКИ 111.4X  
15mm - ВХОД И ИЗХОД РИЗА С ЩУЦЕР  $G 1"$   $P_{\text{раб}} 1.5\text{bar}$   
**МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР**  
**ЩУЦЕР ЗА ТЕРМОСОНДА G 1/2"**  
ОТЦЕЖДАЩО УСТРОЙСТВО  $H=1\text{m}$   $F=0.7\text{m}^2$   
ПРАВОВЪГЪЛЕН ЛЮК ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ 410/530  
**ПАРЦИАЛЕН ИЗХОД DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**  
**ТОТАЛЕН ИЗХОД DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 46р. ЕД. ЦЕНА **4200 €**

Code - T 016

**ФЕРМЕНТАТОР ТИП WF 5 V=5m3  
D=1592 Hmax=3530 AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд 5/1592/2500  
ГОРЕН ЛЮК  $\text{DN}300$   
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН -  $\text{DN}50$   $30 \text{ m}^3/\text{h}$   
НИВОПОКАЗТЕЛ С АКРИЛНА ТРЪБА - СВЪРЗАН С МАНТЕЛ И ЛЮК  
ТОПЛООБМЕННА КАНАЛНА РИЗА  $F=2.7\text{m}^2$ ,  $P_{\text{max}}=2.5\text{bar}$  ДО  
НИПЕЛИ 1" - 5 бр. витки  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
**НИПЕЛ ЗА КРАН ЗА ПРОБА DN15**  
**МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР L-200**  
**ЩУЦЕР ЗА ТЕРМОСОНДА L-200**  
ЗАХВАТ ЗА ВЛИЗАНЕ  
ЛЮК ЕЛИПТИЧЕН  
**ВХОД/ИЗХОД DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**  
**ДРЕНАЖ DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА**

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 26р. ЕД. ЦЕНА **2400 €**

Code - T 017

**РЕЗЕРВОАР ТИП REC 2.5m<sup>3</sup> AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност - ВА

Съд ПРАВОЪГЪЛЕН A=1215mm B=1770mm Hmax=2080  
ЛЮК DN400/H=100  
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН - DN50 30 м<sup>3</sup>/h  
НИВОПОКАЗАТЕЛ С полиакрилна тръба H=1585  
ТОПЛООБМЕННА РИЗА F=0.9 m<sup>2</sup>, "U-образна",  
входове и изходи, насочени назад, завършват  
на коляно и нипел 1"  
НИПЕЛ ЗА КРАН ЗА ПРОБА DN15  
МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР L-200 мм  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
ПРАВОЪГЪЛЕН ЛЮК ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ 310/420  
ВХОД/ИЗХОД DN 50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА  
ДРЕНАЖ DN 50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 26р.

ЕД. ЦЕНА **2520 €**

Code - T012

**ВИНИФИКАТОР ТИП WF 5 V=5m<sup>3</sup>  
D=1592/Hmax=3530 AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност -2B

Съд 5/1592/2500  
ЛЮК ГОРЕН DN400  
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН PVC 30 м<sup>3</sup>/h - 1 1/4"  
НИПЕЛ НЕР. 1/2" ЗА КРАН ЗА АЗОТ  
НИВОПОКАЗАТЕЛ С АКРИЛНА ТРЪБА - СВЪРЗАН С МАНТЕЛ ОТВОРЕН ТИП  
ТОПЛООБМЕННА РИЗА F=2.4m<sup>2</sup> H=500mm, Pmax=2.5bar ВХОД/ИЗХОД G1"  
ТОПЛООБМЕННА РИЗА F=3.75 m<sup>2</sup> H=750mm, Pmax=2.5bar ВХОД/ИЗХОД G1"  
МУФА НЕР. 1/2" ЗА ТЕРМОСОНДА  
НИПЕЛ НЕР. 1/2" ЗА ПРОБЕН КРАН  
ЗАХВАТ ЗА ВЛИЗАНЕ  
ЛЮК СТРАНИЧЕН ЕЛИПТИЧЕН  
ВХОД ЗА БЪРКАЛКА СТРАНИЧНА ДО ФЛАНЕЦ  
ДЕКАНТИРАЩО КОЛЯНО DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА  
ДРЕНАЖ DN50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р.

ЕД. ЦЕНА **2970 €**

Code - T014

**Изолиран резервоар за стабилизация  
Vgeom=4.86 m<sup>3</sup> D=1910 mm Hmax=3650**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност -ВА  
ГОРЕН ЛЮК DN 400 - С ДОПЪЛНИТЕЛЕН ТЕРМОИЗОЛИРАН КАПАК  
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН - DN 50 30 м<sup>3</sup>/h  
НИПЕЛ ЗА КРАН ЗА АЗОТ 1/2" НЕРЪЖДАЕМ  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
НИВОПОКАЗАТЕЛ АКРИЛЕН СВЪРЗАН С МАНТЕЛ И ЛЮК  
ТОПЛООБМЕННА КАНАЛНА РИЗА  
D=1910 mm F=4.6 m<sup>2</sup> 6 вутки Pmax=2.5 bar  
МУФА ЗА ТЕРМОМЕТЪР  
ЩУЦЕР ЗА ТЕРМОСОНДА G 1/2"  
МУФА ЗА ПРОБЕН КРАН DN 15  
ЛЮК ЕЛИПТИЧЕН -С ДОПЪЛНИТЕЛЕН ТЕРМОИЗОЛИРАН КАПАК  
ЗАХВАТ ЗА ВЛИЗАНЕ  
ПАРЦИАЛЕН ИЗХОД DN 50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА -2Bр.  
ТОТАЛЕН ИЗХОД DN 50 С НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА  
ИЗОЛАЦИЯ С PUR 80 mm И ЦЯЛОСТНО ЗАВАРЕНА НЕРЪЖДАЕМА  
ОБШИВКА

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р.

ЕД. ЦЕНА **5500 €**

Code - T018

**РЕЗЕРВОАР mun K 5 V=5m<sup>3</sup> D=1592mm  
Hmax=3550mm AISI 304**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност -2B

Съд 5/1592/2500  
ЛЮК ГОРЕН DN300  
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН - DN50 30 м<sup>3</sup>/h  
ТОПЛООБМЕННА РИЗА D=1592mm F=2.5m<sup>2</sup> H=500mm Pmax=2.5bar  
ЗАХВАТ ЗА ВЛИЗАНЕ  
ЛЮК ЕЛИПТИЧЕН  
ДРЕНАЖ DN50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 10бр.

ЕД. ЦЕНА **1700 €**

Code - T019

**РЕЗЕРВОАР ТИП REC 2.5m<sup>3</sup>**



външна повърхност - мармирана  
вътрешна повърхност -ВА  
Съд ПРАВОЪГЪЛЕН A=1770mm B=1215mm Hmax=2080  
ДВОЙНОДЕЙСТВАЩ КЛАПАН - DN50 30 м<sup>3</sup>/h  
НИПЕЛ ЗА КРАН ПРОБЕН DN15  
ЗАХВАТ ЗА СТЬЛБА  
НИВОПОКАЗАТЕЛ  
ЛЮК ЕЛИПТИЧЕН  
ВХОД/ИЗХОД DN 50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА  
ДРЕНАЖ DN 50 ДО НЕРЕЗБОВИ НАКРАЙНИК И ГАЙКА

НАЛ. КОЛИЧЕСТВО - 16р.

ЕД. ЦЕНА **2085 €**

NOT AVAILABLE